— 1 —

安徽送变电工程有限公司文件

皖送变电项目〔2021〕181 号

安徽送变电工程有限公司关于成立涓桥-珍溪
220 千伏线路工程施工项目部的通知

各有关单位、部门：

为确保涓桥-珍溪 220 千伏线路工程的顺利完成，按照基建

标准化管理的相关要求，特成立涓桥-珍溪 220 千伏线路工程施

工项目部，履行项目管理职责。其人员组成如下：

项目经理： 陶星东

常务项目副经理： 沈 勇

项目副经理： 徐 荣

项目总工： 杨进勇

项目安全员： 任佳朦

项目质检员： 杨陈生

— 2 —

项目技术员： 杨进勇（兼）

项目造价员： 许俊男

项目部资料信息员： 丁有建

材料员： 刘圣永

综合管理员： 张卫红

线路施工协调员： 夏维宏

特此通知

安徽送变电工程有限公司

2021 年 5 月 16 日

（此件发至送电二分公司及施工项目部）

安徽送变电工程有限公司 2021 年 5 月 16 日印发